1º - Conceder ao funcionário abaixo indicado, a diária correspondente
para pagamento de despesas com alimentação e hospedagem quando em
deslocamento a serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário - Adailton José do Nascimento

Função – Assessor de Imprensa

Quantidade  - 1 (uma) diária

Valor  -  R$ 427,92 (quatrocentos  e  vinte  e  sete  reais  e  noventa  e  dois
centavos)

Destino - Natal/RN

Data de Afastamento: 07 e 08 de novembro de 2025
Hora de Saída:            05h do dia 07 de novembro de 2025
Hora de Chegada:      18h do dia 08 de novembro de 2025

Roteiro:  Centro  de  Convenções,  na  Via  Costeira  Sen.